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PDF dosyalarını nasıl açacağınızı henüz bilmiyorsanız ancak bilgisayarınızda bir dosya açmanız gerekiyorsa, şimdi inceleyeceğimiz bazı incelikleri bilmeniz gerekir. Bilgisayarınızda yüklü olan standart programları kullanarak bu formattaki bir dosyayı açmaya çalışmayın, çünkü dosyayı herhangi bir düzenleyicide açmayı başarsanız bile, her durumda bu işlem doğru şekilde gerçekleştirilmeyecektir. Bugün bir PDF dosyasını nasıl açacağınızı öğrenebileceğiniz bir program örneği vereceğiz.



İlk Uygulama




pdf dosyaları nasıl açılır

En basit seçeneği sunmaya karar verdik, daha doğrusu PDF dosyalarıyla çalışmak için AdobeReader programına ihtiyacınız var. Yukarıdaki program bilgisayarınızda zaten kuruluysa, internetten indirip kurmanıza gerek yoktur. Aksi takdirde, resmi web sitesinden AdobeReader programını indirmenizi öneririz, bunun için arama motoruna adı girmeniz yeterlidir ve adobe.com web sitesi hemen karşınıza çıkacaktır. Bu arada, verilen program özellikle bu dosya biçimiyle çalışmak için özel bir yazılımdır ve yalnızca PDF dosyalarının nasıl açılacağını değil, aynı zamanda nasıl oluşturulacağını da öğrenebilirsiniz. İsterseniz, bir arama motoru olmadan yapabilirsiniz, bunun için site adresini tarayıcı satırına girmeniz yeterlidir - adobe.com. Geçişten sonra geliştirici sitesinin ana sayfasını göreceksiniz, birçok faydalı program içeriyor. Ancak göreviniz sitenin neredeyse en altına gitmek ve orada AdobeReader programına bir bağlantı bulabilirsiniz.



Nerede bulunur




korumalı bir pdf dosyası nasıl açılır

İhtiyacımız olan sayfaya gittikten sonra programı bilgisayarınıza indirebileceksiniz ancak direkt olarak bu sayfadan değil de şu adı taşıyan bağlantıyı takip etmenizi öneririz: farklı dil veya işletim sistemi?. Bu sayfada, hangi işletim sistemini yüklediğinizi belirleyebilir, manuel modda dili ve programın gerekli sürümünü seçebilirsiniz. Ardından, "İndir" düğmesini tıklamanız ve indirdikten sonra programı bilgisayarınıza yüklemeniz yeterlidir.



Araçla çalışma

Programı yükledikten sonra, korumalı bir PDF dosyasını nasıl açacağınıza dair hala çözülmemiş bir sorunuz mu var? Öncelikle programı çalıştırmalısınız. Bu, yeni bir dosya oluşturmanız gerekiyorsa ve yalnızca mevcut bir dosyayı açmak istiyorsanız, programlarla birlikte önerilen listeden AdobeReader'ı seçin ve dosya bu dosya kullanılarak başlatılacaktır.



Hata




bozuk pdf dosyası nasıl açılır

Şimdi bozuk bir PDF dosyasının nasıl açılacağını görelim? Aslında, çeşitli eylemlerden sonra dosya bozulması meydana gelebilir, örneğin yanlış bir kaydetme olabilir. Bu tür hasarlı dosyalarla çalışmak için ek programlar kullanmanız gerekecektir. Hasarlı PDF dosyalarını açmak ve hatta onarmak için kullanılabilecek eRepair PDF adlı çok basit bir yardımcı program vardır. Öncelikle bu programı indirmeniz ve ardından bilgisayarınıza yüklemeniz gerekir. Programı başlatıyoruz, önünüzde dosyanın yolunu belirtmeniz gereken bir pencere belirecek. Bu programın ücretli olduğunu hemen belirtmek isterim, ancak paradan ve zamandan tasarruf etmek istiyorsanız, bir lisans satın almanızı öneririz. Ne yazık ki, bazı durumlarda bu yardımcı program, örneğin dosya İnternet'ten tamamen indirilmediğinde yardımcı olmayabilir. Şu anda, yalnızca bozuk dosyaları açmak için değil, aynı zamanda onları geri yüklemek için tasarlanmış özel programlar da var.

PDF dosyalarının nasıl açılacağı sorusunu çözmek için basit bir programa ihtiyacınız varsa, size başka bir iyi seçenek sunacağız. FoxitReader basit bir araçtır ve ayrıca AdobeReader'ın sahip olduğu çeşitli ek özelliklerle aşırı yüklenmemiştir, bu nedenle birçok kullanıcı basitleştirilmiş sürümü seçer. En ilginç yanı, programın taşınabilir olması, daha doğrusu kurulum gerektirmemesidir. İşin hızı olumlu bir ana da atfedilebilir, gerçekten AdobeReader'dan daha hızlı çalışıyor.



Ücretsiz alternatif




pdf dosyası nasıl açılır

FoxitReader ile üç ölçekleme seçeneğinden birini kullanabilirsiniz. Gerekirse, yorumlarınızı ekleyebilir ve gerekli belgeleri yazdırabilirsiniz. Program, belgeler arasında dahili bir arama ile donatılmıştır, daha doğrusu, büyük bir belgede gerekli herhangi bir bilgiyi bulmak çok kolaydır.

Artıların yanı sıra, önemli bir eksi var - görüntülerle ve bunların işlenmesiyle her zaman doğru çalışma değil. Ancak yalnızca PDF dosyalarını nasıl açacağınızı öğrenmek istiyorsanız, bu basit ve kullanışlı yardımcı program, özellikle ücretsiz sürümde kullanılabildiğinden, kesinlikle size uyacaktır. Son olarak, biçimin geliştiricisi olan Adobe Systems'ın Amerika Birleşik Devletleri'nde faaliyet gösterdiğini, en büyük yazılım geliştiricilerinden biri olduğunu ve merkezinin Kaliforniya'da olduğunu not ediyoruz.











Önerilen:


Moskova'da metronun ne zaman açılacağı hakkında




Moskova'da metronun ne zaman açılacağı sorusu sadece ilk bakışta basit görünüyor. Gerçek şu ki, büyükşehir metro istasyonları farklı zamanlarda yolculara açılıyor. Kesin olarak, sadece bir şey söylenebilir: sabah saat altıda hepsi çalışıyor

Kediler hakkında en ilginç gerçekler. Kediler hakkında olağandışı gerçekler



Bir yıldan fazla bir süredir evde kedi besleyenler, bu sevimli hayvanın neredeyse tüm davranış özelliklerini biliyorlar. Hayvanların her birinin kendi özel mizacına sahip olduğunu doğrulayabilirler. Bazen kediler çok talepkar ve bazen tamamen tahmin edilemez. Sahipleri, en sevdikleri evcil hayvanlar olan kedilerin hayatı hakkında en ilginç gerçekleri anlatabilir

Bir dizüstü bilgisayarda mikrofonun nasıl açılacağı hakkında



Neredeyse her dizüstü bilgisayarda yerleşik bir mikrofon bulunur, bu çok kullanışlıdır ve bizi ayrı olarak satın almaya zorlamaz. Bir dizüstü bilgisayardaki mikrofon genellikle web kamerasının yanına yerleştirilmiştir

Spiridon Trimifuntsky'ye Dua: para hakkında, iş hakkında, konut hakkında



Duanın cevabı, bir azizin gerçek fiziksel varlığı değil, ruhsal olanıdır. Huzur, mutluluk, her şeyin kesinlikle iyi olacağına dair güven hissi

Şövalyeler hakkında en iyi filmler. Şövalyeler hakkında tarihi filmler



Şövalyelerle ilgili filmler ile diğer türlerdeki filmler arasındaki fark nedir? Neden birçok izleyici yeni filmlerin vizyona girmesini bekliyor veya eskilerini incelemekten mutlu oluyor? Cevap basit: Şövalyelerle ilgili tarihi filmler, parlak renkli kostümler, özel manzara, dürüstlük, cesaret, hırstır






















Popüler gönderiler


	









Krank mili konum sensörü: tasarım ve teşhis

2024







	









Paint "Londa Professional": renk paleti, incelemeler

2024







	









"Küçük Prens": bir özet. "Küçük Prens", Exupery

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Endüstride amonyak elde etmek. Laboratuvarda amonyak elde edilmesi







	



Lou Gehrig hastalığı: nedenleri, belirtileri, tedavisi







	



Göğüs pompası "Avent": yorumlar. Avent manuel ve elektrikli göğüs pompaları







	



Kendin Yap ahşap sallanan at







	



Özgeçmiş için kişisel nitelikler: bir örnek ve faydalı ipuçları







	



"Anchar" (Puşkin) şiiri ve analizi







	



Elektrik kalkanı. Bir apartmanda elektrik panosu montajı







	



İndirme yöneticisi: nedir?







	



"Kazak" (egzersiz): açıklama ve teknik. vücut geliştirme







	



Duvar kağıdına duvar kağıdı yapabilir miyim? Profesyonel görüş







	



Yol bisikletleri: üreticilerin özellikleri, açıklamaları, fotoğrafları ve yorumları







	



Cane Corso: cins tanımı ve incelemeleri (fotoğraf)







	



Cilt alerjisi merhemi: isimler ve yorumlar







	



Kenar tığ işi: yeni başlayanlar için temel örnekler







	



Dogma, felsefi veya bilimsel bir teorinin inancı, tezi veya varsayımı üzerine bir kişi tarafından kabul edilen bir ifadedir
















En çok okunan makaleler


	









"Ramipril" - kullanım talimatları, ilacın tanımı, incelemeler, fiyat

2024







	









Modern sinema. Melodramlar (Rusya) - iç film pazarının ana ürünü

2024







	









Çiçek nasıl örülür? Yeni Başlayanlar İçin Tığ

2024






























Tavsiye


	



Adam otelde yıkanmak istedi ama yanlışlıkla kız arkadaşıyla ilgili gerçeği öğrendi

Bazen kendiliğinden eylemler beklenmedik sonuçlara yol açar. Yani bir adam sadece duş almak, temizlik yapmak ve rahatlamak için bir otel odası kiralamak zorunda kaldı. Ama tesadüfen, duvarın arkasında garip bir şeyin olduğu bir odaya girdi. Kız arkadaşının yan odada olduğu ortaya çıktı. Bu, gerçeğin her zaman nasıl ortaya çıktığıyla ilgili bir hikaye







	



Kocam yumurtalı şık bir etli börek pişiriyor - bayram masasının favorisi (fotoğraflı adım adım tarif)

Her erkek, enerjiyi uygun şekilde doldurmak ve yorulmadan çalışmaya hazır olmak için doyurucu, bol ve lezzetli yemek ister. Bu nedenle, onlar için ideal yemek, inanılmaz bir tada sahip olan yumurtalı bir etli börek olacaktır, böylece daha güçlü cinsiyetin hiçbir temsilcisi buna direnemez







	



Sık sık akrabalarımı eklerlerle şımartırım çünkü sütle hamur yapmak bir zevktir

Süt veya süzme peynirli salatalar veya Yılbaşı tatlılarının şenlikli servisi için harika eklerleri nasıl pişireceğinizi öğrenmek ister misiniz? O halde bu tarifi denemelisiniz







	



Hızlı Barbekü Partisi Tatlısı: Muzlu ve Çikolatalı Dürüm Tarifi

Izgara muzların harika olduğunu hepimiz biliyoruz. Ama çıtır bir puf böreği kabuğuna sarar, bu şekilde pişirir ve dondurma ile servis ederseniz ne olur? Herkesin takdir edeceği eşsiz bir tada sahip orijinal bir tatlı ortaya çıkıyor. Ayrıca, aromanın özellikle hoş olması için bu ürünler ızgarada pişirilmelidir. İstenirse, muza birkaç dilim çikolata ekleyebilirsiniz







	



Bebek ağlarken makyaj nasıl yapılır: Ebeveynlikle ilgili kitaplarda olmayan ama öğrenmeniz gereken şey

Bir çocuğun doğumuna hazırlanırken, ebeveynler tüm önemli anları öngörmek için ellerinden geleni yaparlar. Çok endişeliler, çünkü aileye eklendiğinde hayatlarının kökten değiştiğini anlıyorlar




















Uzman görüşü


	



Isolde ve Tristan: sonsuz aşkın güzel bir hikayesi

Isolde ve Tristan, Orta Çağ saray edebiyatının birçok eserinin ana karakterleridir. Korniş kralı Mark'ın önce gelini ve sonra karısı olan Kraliçe Isolde ile bu kralın yeğeni olan şövalye Tristan'ın güzel ve şiirsel aşkları efsanesi 8-9. İngiliz Keltleri, ayrıca şövalyeler hakkındaki destanda yer aldı " Yuvarlak Masa&"; ve Kral Arthur







	



Bluetooth bir dizüstü bilgisayara nasıl bağlanır: adım adım talimatlar

Bluetooth'u bir dizüstü bilgisayara nasıl bağlayacağınızı bilmek ister misiniz? Aslında, birkaç yol var. Bu makale onların çalışmasına ayrılmıştır







	



Kahve telvesi üzerinde falcılık: sembollerin yorumlanması, yollar

Kışın soğuk günleri geldiğinde, her birimiz yakın ve uzak geleceğe bakmaya çalışırız. Aziz Andrew Günü'nden Kutsal Vaftiz'e kadar, Slavların Noel zamanı dediği dönem sürer. Atalarımız, şu anda kaderin tahminlerinin mümkün olduğunca doğru olduğuna inanıyordu







	



Windows'ta bir PDF dosyası nasıl açılır

PDF formatının ana avantajı, metin, yazı tipleri, resimler, multimedya nesnelerini tek bir kap içine koyma yeteneğidir. Ve bir bilgisayarda oluşturulan bir belge diğerinde tamamen aynı görünecektir







	



Klasik bisküvi: yemek tarifi. Bir kek için bisküvi: fotoğraflı adım adım yemek tarifi

Hepimizin bildiği gibi, kek yapmanın birkaç farklı temeli vardır. En yaygın olanları kum ve bisküvidir. Bugün bu yazıda ikinci seçeneği ele alacağız




















En çok okunan makaleler


	



Uyumsuz Yiyecekler: Tavuk Yumurtası İle Asla Yememeniz Gereken Yiyecekler

Sindirim sorunlarından kaçınmak için bu ürünlerle birlikte yumurta yememeniz önerilir







	



Büyükannenin tavsiyesi: Ütünün metal yüzeyi nasıl hızlı ve etkili bir şekilde temizlenir

Taban kirliyse, çok fazla soruna neden olur. Pek çok insan bu sorunla nasıl başa çıkacağını bilmiyor. Bu fenomeni önlemek için, yüksek kaliteli cihazları tercih etmeye değer. Ütüyü temizlemenin ana yollarını düşünün ve doğru cihazın nasıl seçileceği hakkında konuşun







	



Kayınvalidem bana evde nasıl çilek yetiştirileceğini öğretti: şimdi onları tüm yıl boyunca yiyoruz

Çileği sevmeyen birini bulmak zor. Bu çok lezzetli ve sağlıklı bir meyvedir. Sadece saf haliyle değil, çeşitli tatlılar ve meyve salataları hazırlamak için de kullanılabilir. Ama onu evde büyütmeyi düşündün mü?







	



7 basit kuralla enerji faturalarımı kestim

Sonbahar ve kış aylarında, modern bir insan çoğu zaman evde geçirir, bu da elektrik tüketiminin arttığı anlamına gelir çünkü hava erken kararır ve soğuklar hızla içeri girer. Faturalar cebe sert bir şekilde çarptı, ancak elektrikten tasarruf etmeyi ve enerjiyi akıllıca tüketmeyi bilenler için bu çok büyük bir sorun değil







	



Belarus'ta bana Gomel tarzında pirzola yapmayı öğrettiler. çok lezzetli yemek

Bir yerde "Gomel pirzola yaparım" ifadesini duyarsanız, bu yemek Pozharsky veya Kyiv pirzolalarından daha az bilindiği için muhtemelen şaşıracaksınız. Bunları Belarus'ta ulusal mutfak işletmelerinde deneyebilir ve kendiniz pişirebilirsiniz. Oldukça basit
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